OFÍCIO EXTERNO Nº 532/2022

Araucária, 25 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 147/2022 - PA 19306/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 147/2022, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira em que

solicita serviço de roçada na rua José Túlio no bairro Santa Regina, a Secretaria Municipal do Meio

Ambiente – SMMA informou que a solicitação será atendida conforme cronograma.

Informou também que, as vias principais e com maior circulação de veículos e pedestres,

são prioridades na realização do serviço.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo